



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
БОУА)																								
1.1.0.54-БОУА	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.52-БОУА)	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.55-БОУ)	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.56-БОУ)	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.57-БОУ)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.58-БОУ)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.59-БОУ)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.60-БОУ)	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Попова Т.И.

Ф.И.О.

*20.07.2018*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ковязина О.М.

Ф.И.О.

*20.07.2018*

(дата)

Шляпкинова Т.В.

Ф.И.О.

*20.07.2018*

(дата)

Председатель профсоюзной  
организации  
(должность)

*Кирилл*  
(подпись)

Чепелева Т.М.  
(Ф.И.О.)

*30.07.2018*  
(дата)

Ответственный по охране труда  
(должность)

*Т.М.*  
(подпись)

Кондратьева Н.В.  
(Ф.И.О.)

*30.07.2018*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1673

Новикова М.Е.  
(Ф.И.О.)

20.07.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)